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H KLIMATYZACJA

Przyjemny klimat, dobre samopoczucie.

Przyjemny klimat w Twoim mieszkaniu

Gorgce i duszne powietrze zmniejszajg ludzka sprawnos¢ i zdolnosé
koncentracji. Pomocne w takich sytuacjach sa klimatyzatory REMKO.
Klimatyzatory REMKO doskonale chtodzg powietrze oraz zapewniajg
jego optymalng wilgotnos¢, przez co przyczyniajg sie do dobrego
samopoczucia 0s6b przebywajgcych w mieszkaniach, domach,
biurach, gabinetach lekarskich, sklepach, osrodkach wczasowych, a
takze wszedzie tam, gdzie istotne jest, by w pomieszczeniu panowat
odpowiedni klimat.

Klimatyzatory przenosne

Kompaktowe klimatyzatory przenosne sg idealne do chtodzenia punk-
towego. Niewielkich rozmiaréw obudowa miesci w sobie kompresor,
skraplacz i parownik. Klimatyzator zasysa powietrze, ktore jest filtro-
wane, chfodzone i osuszane, a nastepnie ponownie odprowadzane

do pomieszczenia. Ciepto i wilgo¢ odprowadzane sg na zewnatrz za
pomoca elastycznej rury. Dla sprawnego dziatania tych klimatyzatoréw
wystarcza lekkie uchylenie okna.

Wydajnos¢ chlodnicza

Ponizsza reguta pomoze w prosty sposob obliczy¢ potrzebng
wydajnos$¢ chtodniczg urzadzenia i dzigki temu dobra¢ klimatyzator
odpowiedni do Panstwa potrzeb. Przyjmuje sie, ze na 1m3 potrze-
ba okoto 30 W wydajnosci chfodniczej. Wydajnos¢ chtodniczg dla
pomieszczenia o powierzchni 28m2 , wysokiego na 2,5 m mozna
obliczy¢ w nastepujacy sposob:

28 m?x 2.5 m x 30 W/m? = 2,100 Watt (2.1 kW)

Zalecamy jednak oblicza¢ doktadng wydajnos¢ chitodnicza,
uwzgledniajgcg zrédta ciepta znajdujgce sie w pomieszczeniu (np.
zaréwki, komputer, kuchenka itp.)

Klimatyzatory typu Split

Klimatyzatory typu split sktadajg sie z dwdch jednostek, z ktorych
jedna (jednostka zewnetrzna) montowana jest na zewnatrz budynku, a
druga (jednostka wewnetrzna) wewnatrz pomieszczenia. Urzgdzenia
muszg by¢ potgczone ze sobg przewodem.

Klimatyzator monoblokowy bez jednostki zewntrznej

Klimatyzator monoblokowy wykorzystuje technologie pompy ciepta,
dlatego nie wymaga jednostki zewnetrznej. Powietrze przeptywa przez
dwa kanaty powietrzne. Dzieki temu, Ze jest tatwy w instalacji, charak-
teryzuje go duza elastycznos¢ zastosowan.
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ll REMKO SERIA MKT ECO

Kompaktowe klimatyzatory powietrza

Przyjazny srodowisku
czynnik chtodniczy R290

REMKO SERIA MKT ECO
Gotowe do pracy zawsze i wszedzie - bez instalacji.

Przenosne klimatyzatory serii MKT eco sg niezwykle funkcjonalne -
idealnie nadajg sie do chtodzenia punktowego, a kétka umozliwiajg
przemieszczanie urzgdzenia w dowolne miejsce. Klimatyzatory
posiadajg nowoczesny wyglad, a w wersji S-line modny, srebrny
kolor. Wystarczy ustawi¢ urzadzenie i wyprowadzi¢ elastyczng rure
np. przez uchylone okno, by od razu z niego korzystac.

® \Wysoka wydajnosé chtodnicza
® Gotowe do natychmiastowego dziatania
m Cyfrowy wyswietlacz temperatury i czasu

® Timer z mozliwo$cig zaprogramowania czasu wigczenia i
wytgczenia urzadzenia

® Lekki, niewielkie gabaryty
B Przyjazny srodowisku czynnik chtodniczy R290
= Wymienny filtr powietrza

® 3 predkosci wentylatora

® Dwa niezaleznie dziatajgce wentylatory

® Pilot zdalnego sterowania na podczerwien

®  Automatyczne usuwanie kondensatu do zbiornika
® Kompaktowa konstrukcja

®m  Uchwyt do pilota zdalnego sterowania

®  Wyswietlacz LED trybow pracy.

Energy efficiency Refrigera nt

A

Go Green

-

Praktyczny uchwyt do pilota Powietrze z pomieszczenia jest filtrowane, osuszane i chtodzone, a

zdlanego sterownia. nastepnie ponownie dostarczane do pomieszczenia. Po osiggnigciu
zgdanej temperatury w pomieszczeniu, wentylator zasysajgcy powie-
trze wytgcza si¢. Niezalezny od niego wentylator nadmuchowy stale
cyrkuluje powietrze w pomieszczeniu. Elastyczna rura wylotowa odpro-
wadza ciepto i wilgo¢ na zewnatrz.




Dane techniczne

Model

Wydajnos¢ chtodnicza

Klasa efektywnosci energetycznej
Klasa efektywnosci energetycznej EER
Pobdér mocy, na godzine

Czynnik chtodniczy 2

llo$¢ czynnika chtodniczego /Ekwiwalent CO2
Predkosci wentylatora

Przeptyw powietrza / ustawienie wentylatora
Maksymalna wydajno$¢ osuszania
Zalecany do pomieszczen o kubaturze
Poziom cisnienia akustycznego "
Maksymalny poziom hatasu

Zrédio zasialania

Pobér mocy

Dtugos¢ rury odprowadzajgcej powietrze
Srednica rury @

Wymiary wysokos$é/szerokos¢/gtebokose
Waga

Model w biatlym kolorze

Nr katalogowy

Model w srebrnym kolorze S-line

Nr katalogowy

"W odlegtosci1m 2GWP=3

Akcesoria

Model
Zestaw przepustu rury
przez sciane

kW

kWh

kg/t

m3/h
I/h

dB(A)
dB(A)
V/Ph/Hz
kW

mm

mm

mm

kg

MKT 255 Eco
2.6

A

2.6

1.0

R290
0.3/0.0

3
230/290/325
25

80

49/50/51

65
230/1~/50
1.0

1500

150
745/455/395
30.5

1616255

1616256

MKT 255 Eco

1613112

MKT 295 Eco
29

A

2.6

1.1

R290
0.3/0.0

3
260/330/340
3.0

90

49/50/51

65
230/1~/50
1.1

1500

150
745/455/395
32.0

1616295

1616296

MKT 295 Eco

1613112



ll REMKO SERIA RKL ECO

Kompaktowe klimatyzatory powietrza

Przyjazny $rodowisku
czynnik chfodniczy R290

REMKO SERIARKL ECO
Wydajne chtodzenie punktowe

Dzieki przenosnym klimatyzatorom RKL 300 eco i RKL 360 eco
| wyjatkowo tatwo i szybko mozna schiodzi¢ pomieszczenie biurowe jak
i mieszkalne, zapewniajgc przyjemny mikroklimat do pracy i wypoczyn-
ku. Klimatyzatory oferowane sg takze w modnym, srebrnym kolorze.
Niewielkich rozmiaréw klimatyzator RKL miesci w obudowie skraplacz,
kompresor i parownik.
® \Wysoka wydajnosé chtodnicza
® Gotowe do natychmiastowego dziatania
®  Kompaktowa konstrukcja
B Przyjazny srodowisku czynnik chtodniczy R290
® Wydajne osuszanie powietrza
m Cyfrowy wyswietlacz temperatury i trybow pracy
®  Wylot powietrza z funkcjg ruchomych zaluzji
= Wymienny filtr powietrza

® Dwa niezaleznie dziatajgce wentylatory

® Regulacja kierunku wylotu powietrza
®  Automatyczne usuwanie kondensatu do zbiornika
® Pilot zdalnego sterowania

® Programowalny, 24-godzinny timer

Seall<f 1

Energy efficiency Refrigerant Go Green

Powietrze z pomieszczenia jest filtrowane, osuszane i chtodzone, a

nastepnie ponownie dostarczane do pomieszczenia. Po osiggnieciu
zgdanej temperatury w pomieszczeniu, wentylator zasysajgcy powietrze
wytgcza sie. Niezalezny od niego wentylator nadmuchowy stale cyrkuluje
powietrze w pomieszczeniu. Elastyczna rura wylotowa odprowadza ciepto
i wilgo¢ na zewnatrz.
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Dane techniczne

Model

Wydajnos¢ chtodnicza

Klasa efektywnosci energetycznej
Klasa efektywnosci energetycznej EER
Pobér mocy, na godzine

Czynnik chtodniczy 2

llo$¢ czynnika chtodniczego /Ekwiwalent CO2
Predkosci wentylatora

Przeptyw powietrza / ustawienie wentylatora
Przeptyw powietrza

Maksymalna wydajno$¢ osuszania
Zalecany do pomieszczen o kubaturze
Poziom ci$nienia akustycznego "
Maksymalny poziom hatasu

Zrédto zasilania

Pobdér mocy

Dtugos¢ rury odprowadzajgcej powietrze
Srednica rury @

Wymiary wysokos$é/szerokosé/gtebokosé
Waga

Model w biatym kolorze

Nr katalogowy

Model w srebrnym kolorze S-line

Nr katalogowy

"W odlegtosci1m  2GWP =3

Akcesoria

Model
Zestaw przepustu rury
przez sciang

CEL L L L L LT T

kW

kWh

kglt

m%h
m3/h
I/h

m3
dB(A)
dB(A)
V/Ph/Hz
kW
mm
mm
mm

kg

RKL 300 Eco
3.1

A

3.0

1.0

R290
0.22/0.00

3
280/340/410
410

1.14

90

48/50/52

64
230/1~/50
1.0

1500

150
840/450/380
38.0

1616300

1616301

RKL 300 Eco

1613118

RKL 360 Eco
&

A

3,6

1.2

R290
0.25/0.00

3
280/340/410
410

1.65

100
49/51/53

65
230/1~/50
1.2

1500

150
840/450/380
38.0

1616360

1616361

RKL 360 Eco

1613118



ll REMKO SERIA RKL DC

Kompaktowe klimatyzatory powietrzatypu Split

REMKO SERIA RKL DC
- g E - - |

Wysoka wydajnos¢ chtodnicza
4

. Klimatyzator REMKO w wersji Split sktada sie ze skraplacza (jednostka

Energy efficiency Refrlgerant . . . L
zewnetrzna) i parownika (jednostka wewnetrzna). Technologia inwer-

terowa zapewnia wysoki komfort uzytkowania poprzez zmniejszenie
wahan temperatury powietrza do minimum. Wszystkie modele tej serii
zostaty wyposazone w uchwyty umozliwiajace zawieszenie jednostki
zewnetrznej na elewacji budynku. Wersja S-Line to nowoczesny wyglad
w modnym, srebrnym kolorze.

B Technologia inwerterowa

Nowoczesna technologia inwerterowa
B Mocowane za pomocg szybkoztgczy 3 metrowe przewody

V'S

Minimalne wahania temperatur to B Programowalny, 24-godzinny timer
Inwerter oszczednosé energii

Klimatyzator ®  Wylot powietrza z funkcjg ruchomych zaluzji
tradycyjny

Temperatura

® Regulacja kierunku wylotu powietrza
= Wymienny filtr powietrza

®m Cyfrowy wyswietlacz temperatury i trybow pracy

v

‘ = Uniwersalne zastosowani
jﬁﬂ ‘ ——————— Nadmiemne chlodzenie ———— Czas U ersaine zastosowanie
Thwerter potffebuje tylko jednej trzeciej czasu w stosunku do kli ora tradycyjnego na osiagnieci

zadanej temperatrury ®  Kompaktowa konstrukcja

® Pilot zdalnego sterowania

® Wbudowana pompka skroplin



Dane techniczne

Model

Wydajno$¢ chtodnicza

Klasa efektywnosci energetycznej
Klasa efektywnosci energetycznej EER
Pobdr mocy, roczny Qce

Czynnik chtodniczy ¥

llo$¢ czynnika chtodniczego /Ekwiwalent CO:

Pobér mocy

Zalecany do pomieszczen o kubaturze

Zakres dziaania, jednostka wewnetrzna

Zakres dziatania, jednostka zewnetrzna

Przeptyw powietrza j.wewnetrzna / wentylator
Przeptyw powietrza j.zewnetrzna / wentylator

Poziom ci$nienia akustycznego "

Maksymalny poziom hatasu j. wewnetrzna/zewnegtrzna
Zrédio zasilania

Maksymalna dtugos$¢ przewodoéw chiodniczych 2
Srednica przewodéw chtodniczych

Wymiary j. wewnetrznej wysoko$¢/szerokosc/gtebokose
Wymiary j. zewnetrznej wysokos$é/szerokosc/gtebokosé
Waga j. wewnetrznej/zewnetrznej

Model w bialym kolorze

Nr katalogowy

Model w srebrnym kolorze S-line

Nr katalogowy

kW

kWh

kag/t
kW
m3
G

°C/% rel. hum.

mh
m3/h
dB(A)
dB(A)
V/Ph/Hz
mm

mm

mm

mm

kg

W odlegtosci 1 m 2 Diugos¢ uzytkowa 2300 mm  ¥GWP = 675

RKL 495 DC
4.3 (1.8-4.6)
B

4.7

318

R32
0.97/0.66
1.37

120

+16 to +30
+21 to +43/35-65
350/450/550
750/930
47/50/54
57/62
230/1~/50
3000

39
695/470/335
490/510/230
38.0/12.0

1616490

1616491




ll REMKO SERIA KWT DC

Klimatyzator monoblokowy | Klimatyzator z funkcjg grzania, bez jednostki zewnetrznej

o = -

Energy efficiency

R410A

Refrigerant

REMKO SERIAKWT DC

Prosta instalacja, wysoka wydajnos¢ dzigki technologii ® Prosta instalacja na $cianie

inwerterowe ®  Klimatyzator inwerterowy bez jednostki zewnetrznej

W klimatyzatorach monoblokowych KWT zastosowano
najnowoczesniejszg technologie inwerterowa, co oznacza duzag
oszczedno$¢ w zuzyciu energii elektrycznej. Urzadzenie nie posiada B Programator 24 - godzinny
jednostki zewnetrznej, aby je zainstalowa¢ wystarczg dwa otwory w
Scianie. Dzieki zintegrowanym funkcjom pompy ciepfa i sterowania
zimowego, urzadzenie moze chiodzi¢ i ogrzewac¢ pomieszczenie ® 3 predkosci wentylatora i automatyczne dziatanie
przy temperaturach zewnetrznych dochodzacych do -5°C. Klimaty-
zator mozna zainstalowa¢ samodzielnie - KWT jest dostarczany z
wszystkimi akcesoriami potrzebnymi do montazu.

= Natychmiast gotowy do dziatania

® Pilot zdalnego sterowania i panel dotykowy na urzgdzeniu

B Ruchomy wylot powietrza

Dwa kanaty powietrzne zastepujg  Prosta instalacja na $cianie, brak ~ Wykonane ze stali nierdzewnej ostony na kanat wlotowy i wylotowy
jednostke zewnetrzng jednostki zewnetrznej

10




Dane techniczne

Model

Wydajnos¢ chtodnicza

Klasa efektywnosci energetycznej - chtodzenie
Klasa efektywnosci energetycznej EER

Wydajnos¢ grzewcza
Klasa efektywnosci energetycznej - ogrzewanie
Klasa efektywnosci energetycznej COP

Czynnik chtodniczy "

llo$¢ czynnika chtodniczego /Ekwiwalent CO:

Pobér mocy chtodzenie / ogrzewanie

Zalecany do pomieszczen o kubaturze

Zakres regulacji temperatury

Zakres dziatania, chtodzenie

Zakres dziatania, ogrzewanie

Przeptyw powietrza w zalezno$ci od ustawienia wentylatora
Minimalny - maksymalny poziom ci$nienia akustycznego 2
Maksymalny poziom hatasu

Zrodio zasilania

Srednica kanatu

Maksymalna dtugos¢ kanatu

Srednica przytagcza wezyka skroplin @

Wymiary wysoko$¢/ szerokos¢ / gtebokosé

Waga

Numer katalogowy

"GWP =2088 2 Zgodnie z normg EN 12102

Akcesoria
Model
Ostony na kanaly ze stali nierdzewnej

Ostona spodu urzadzenia przeznaczona
do montazu klimatyzatora na wyzszych partiach $ciany

kW

kW

kglt
kW
m3

°C

°C

°C
m*/h
dB(A)
dB(A)
V/Ph/Hz
mm
m
mm
mm

kg

KWT 240 DC
2.35(0.9-3.1)
A+

3.22
2.36 (1.1-2.7)
A

3.28

R410A
0.56/1.17
0.73/0.72

80

+16 to +31
-5 to +43

-5 to +24
270/320/400
27-41

58
230/1~/50
160

1

15
555/1030/170
49.0

1609240

KWT 240 DC
1609249
1609248

11



REMKO JAKOSC BEZ KOMPROMISOW

Klimatyzacja | Ogrzewanie | Nowe technologie energetyczne

REMKO GmbH & Co. KG Generalne przedstawicielstwo
Technika klimatyzacyjna i REMKO GmbH & Co. KG
grzewcza w Polsce:

Im Seelenkamp 12 - 32791 TKL Progress

Lage ul Jagodowa 11

PO Box 1827 - 32777 Lage 86-005 Zielonka
www.remko.de Tel.: +48 52 320 36 36

Fax: +48 52 320 36 35
e-mail: remko@remko.pl
www.remko.pl
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We reserve the right to make technical modifications. Information provided without guarantee!



